
代表取締役変更のお知らせ

株式会社　ビバクリーン埼玉 
本社　東京都足立区南花畑3-34-11

埼玉工場　埼玉県吉川市三輪野江2380-1

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
この度令和7年10月1日付で、代表取締役社長の変更に関し、
下記の通り決定致しましたので、お知らせ致します。

　　　　　　
　　　　　　　株式会社ビバクリーン埼玉

〈新代表取締役〉　渡場　貴弘
〈旧代表取締役〉　芝崎　哲彌

今後ともお客様第一に良いサービスを提供できるよう
努力、精進してまいりますのでお見守りの程よろしくお願い申し上げます。


